
            
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale numero 682 del 20.06.11

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero  61  del registro data 15/06/2011

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA  PER RIMOZIONE AUTOVEICOLI

ANNO 2011

L’anno DUEMILAEUNDICI, il giorno undici del  mese di GIUGNO, nella sua stanza.

IL CAPO SETTORE

Premesso che questo Ufficio durante la manifestazione del Memorial di Lillo Inguanta, svoltosi
01/08/2010 ha provveduto alla rimozione  dei veicoli che sostavano lungo il tragitto della
maratona a causa della mancata apposizione della segnaletica;
Considerato che le rimozioni sono state effettuate dalla ditta Scarano Giovanna con sede in Palma
di Montechiaro, via Galvani snc, che ha provveduto  ad inviare un carro attrezzi;
Visto che la predetta ditta Scarano Giovanna è iscritta nell’elenco delle ditte autorizzate dalla
Prefettura, ai fini della depositeria giudiziaria e  che la tariffe dovute alla ditte iscritte nel suddetto
elenco sono stabilite dalla stessa Prefettura;
Accertata quindi l’idoneità della Ditta interpellata;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D. Leg. Vo n. 267/00;
Visto l’allegato DURC rilasciato il 07/06/2011;
Vista l’allegata dichiarazione redatta ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136/2010 dalla  suddetta
ditta Scarano Giovanna;

DETERMINA

liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa, alla ditta Scarano Giovanna con sede in
Palma di Montechiaro, via Galvani snc (Codice CIG 27651902F9), la somma di € 442,26,  come
fattura n.22/2010 sul conto corrente n. 40576845 intestato a Scarano Giovanna cod. IBAN: IT 40
K076 0116 6000 0004 0576 845, cod. BIC:BPPIITRRXXX presso l’Ufficio Postale di Palma di
Montechiaro;

dare atto che la somma per €442,26 trova copertura finanziaria al capitolo 2093 impegno n.
26511/2010;

di non richiedere il CUP perché la tipologia di spesa di che trattasi non ravvisa l’obbiettivo dello
sviluppo economico e sociale che caratterizza un progetto di investimento pubblico

Il responsabile del procedimento amministrativo

                                                                                                                Il Comandante della P.M.
                                                                                                                  Dr. Salvatore Domanti

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°
comma art. 184 D. l.gs. 267/2000.

                                                                           Il  Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                        Dr. Rosario Zarbo



IL CAPO SETTORE
f.to ____________

Il sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15
consecutivi
dal  ____________ al _________________

   IL MESSO COMUNALE
________________________

Dalla Residenza Municipale, li _____________________
Il Segretario Comunale

___________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li ____________________
Il Segretario Comunale


